REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

SiroeT

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GIYQSOR TIRANE

Data e emérimit né€ funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

15/09/2010 20/03/2014

Ng baz€ t& nenit 9/1, t#& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shinar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerg t& vecants mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose n& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Népshkrimi M/

V7L pee

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DH

—

E ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—_ —

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané signruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit t€ deklarimit.

=

Pérshkrimi i t8 ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Té ardhura nga paga vjetore nga puna si Gjyqtar

1.039.563 leké

G o S g il
prané Gjykatés sé Rrethit Gjygsor Tirané (pags neto) 9
T& ardhura nga paga, si mésimdhénés, Pedagog i

Jashtém prané Fakultetit t& Drejtésisé Universiteti : "

“Luarasi”, per periudhen Tetor i vitit 2012 deri né 123360 1kt 8
Dhjetor 2013,

T€ ardhura nga paga si Pedagog i Jashtém prané s

Shkollés sé Magjistraturés, LR )
T€ ardhura pér efekt t€ ekzekutimit € vendimit
Nr_ té Gjykatés sé Rrethit Gjygsor 444.952 leké 8
Tirané
Té ardhura nga paga e Bashkéshortes si

Of.Pol.Gjygesore né Prokuroring e Pérgjithshme t¢ 703,573 leké 1

Republikés s& Shqipérisé

(pagé neto)

W??TM“MQ%_J

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij,




' DETYRIMET FINANCIARE w

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

— = ———

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té cildve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokamenta

Pérshkrimi i det}zrimeve deri né 31 {"ljﬂtﬂr ié deri né 31 dhjctﬂr té jllﬂﬁﬁklll‘.ﬁ
vitit té deklarimit vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg)

Kredi pér blerje apartament banimi

né Rrugén

Tirané, né shumén 30.000 earo mé 24,294.41 (njézet ¢

ﬂi:at Zi}.m-"!i:t me kést mujor 255 euro 3.220,00 (tremijé e kmer{ngf- & f:‘qua'

né mujaj, duke filluar nga muaji dyigindl & njézi) euro e néntédhjeté e 3

mars 2007, &l / katér piké dyzet e

v.0, késti mujor ka ndryvshuar pas vitit njé) euro

(& treté 1é kredisé nga 220 né 233 euro

HE Wy, a)

|
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni E¥ﬁ! Mbiemri, N@ghw

1¢ plotésont né fotokopje 18 tij, { V/ ;Q,? . '




Nétwe ky formal éxtué § pamjafiueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né folokopfe 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy; Br.Reshit Collaku, Tel: ORGO 9999, Fax; (M2 228-316, Website: www. hidaa.gov.al, B-mail: infoahidas gov.al

-
né ILDKF -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f#mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

I —== = ———— — e

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja GENTJANA HAMDI KALIA, bashkéshort/e e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e Subjektit ]
GENTJANA KAL
ARDIAN SHEFQET KALIA | IﬁW

. ivai
Emér, Atési, Mbiemér m ]

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon [ ]
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

3@@& Jhedua ﬁ%’ﬁf

NDRYSHIMET E PASURIVE '
DHE BURIMI I KRLJIMIT

— ——e —

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

[_ Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé tyj justifikues
% (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké:
o) sendet me vierg 1€ vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, 1
lekeé ose  né€ valuté té huaj:

&

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Jeutone Tabo gltii? ]




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|2 —

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng I
Pérshkrimi i té ardhurave el justifikues
valuté (me shifra dhe me (NT. Fletéve)
fjal€) :
Té ardhura nga Paga Vjetore nga puna si Of.Pol. 703.573 leke 1 flete
Gjygésore ne Prokurorine e Pergjithshme. (Pagé neto)
L | cizeic]
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qt ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhnat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.



Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Dokumenia
justifikues
(Nr. Fletéve)

Tirané, né shumén 30,000 euro mé
afat 20 vjet me kést mujor 255 euro
né mujaj, duke filluar nga muaji
mars 2007,

| voo. késti mugor ka ndryshuar pas vitit

HE Ry,

Kredi pér blerje apartament banimi

(¢ treté 8 fredisé noa 220 né 255 euro

3.220,00 (tremijé e
dyqind e njézet) euro

24.294.41 (njézet e
katérmijé e dygind
¢ néntédhjeté ¢
katér piké dyzet e
&) euro

\

L=

—

Newe ky formar éshié [ pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1é 4.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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